Ako prijímateľ dotácie (ďalej len „prijímateľ“) 

Čl. II. 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytovanie finančnej dotácie zo schváleného rozpočtu 

obce Kovarce na rok 2023 pre prijímateľa uvedeného v čl. I./2. 

2. Celková výška schválenej finančnej dotácie je 2.500,00 EUR (slovom: dvetisícpäťsto 

eur). 

3. Finančná dotácia pre prijímateľa uvedeného v čl. I/2. bola schválená Obecným 

zastupiteľstvom obce Kovarce dňa 15.12.2022, uznesenie číslo 21/XII/2022, písm. B, 

bod 1. 

Čl. III. 

Účel použitia dotácie 

1. Dotáciu môže prijímateľ uvedený v čl.